

# Dodatek č.1

„Už nechceme cvičit na parkovišti!“

dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

---

## Smluvní strany

### Objednatel

název:	Městys Vranov nad Dyjí
sídlo:	Náměstí 21, 671 03 Vranov nad Dyjí
IČ:	00293806
zástupce ve věcech smluvních:	Ing. Lubomír Vedra – starosta městyse
telefon, e-mail:	515 296 312, podatelna@ouvranov.cz

(dále jen **Objednatel**)

### Zhotovitel

název:	PELÁN stav, s.r.o.
sídlo:	Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice
IČ:	02816342
DIČ:	cz02816342
zástupce ve věcech smluvních:	Ing. Pavel Pelán - jednatel
telefon, e-mail:	777 250 093, pelan.pavel@quick.cz

(dále jen **Zhotovitel**)

Objednatel (*jakožto zadavatel zakázky*) a zhotovitel (*jakožto vybraný účastník*) uzavírají tento dodatek č.1, kterým se mění článek 3.1 Doba plnění a článek 5.1 Cena za dílo a platební podmínky a to z důvodu řádně odsouhlasených víceprací.

### 3 Doba plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat objednateli nejpozději do **31. 10. 2018. Termín dokončení a předání díla je pro zhotovitele závazný, konečný a nepřekročitelný.**

### 5 Cena za dílo a platební podmínky

5.1 Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Cena bez DPH **1 186 116,-**

DPH 21 % **249 084,-**

Cena včetně DPH **1 435 200,-**

(dále též „cena za provedení díla“).

Ostatní ustanovení smlouvy „Už nechceme cvičit na parkovišti!“ se nemění a tvoří spolu s dodatkem č.1 novou smlouvu o dílo.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. Všechna vyhotovení mají stejnou platnost

#### Přílohy smlouvy: Položkový rozpočet

Ve Vranově nad Dyjí dne *19. 10. 2018*

V Hrotovicích dne 25. 9. 2018

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:



Ing. Lubomír Vedra – starosta městyse



Ing. Pavel Pelán, jednatel

## Položkový rozpočet stavby k dodatku č.1

Stavba: Vranov nad [Víceúčelové hřiště

Objekt: 01 Vranov nad Dyjí - Zátíší

Rozpočet: 01 Vranov nad Dyjí - Zátíší

Objednatel: Městys Vranov nad Dyjí  
Náměstí 21  
67103 Vranov nad Dyjí

IČO: 00293806  
DIČ: CZ00293806

Zhotovitel: PELÁN stav, s.r.o.  
Jihlavská 43  
675 55 Hrotovice

IČO: 2816342  
DIČ: cz02816342

Rozpis ceny	Celkem
HSV	19 845,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>19 845,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	19 845,00 CZK
Základní DPH	21 %	4 167,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **24 012,00 CZK**

v Hrotovicích

dne 25.9.2018

DIČ:



Za zhotovitele



Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 407,00	7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			18 438,00	93
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00	0
5	Komunikace	HSV			0,00	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	0
8	Trubní vedení	HSV			0,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			0,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			0,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	0
783	Nátěry	PSV			0,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	0
Cena celkem					19 845,00	100

## Položkový rozpočet

S:	Vranov nad Dyjí Víceúčelové hřiště	
O:	01	Vranov nad Dyjí - Zátíši
R:	01	Vranov nad Dyjí - Zátíši

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>1 407,00</b>
1	132201111	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	6,70000	180,00	1 206,00
2	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	6,70000	30,00	201,00
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>18 438,00</b>
3	275313611	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	6,72000	2 400,00	16 128,00
4	275351215	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	4,20000	550,00	2 310,00
<b>Celkem</b>						<b>19 845,00</b>